Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.02.2011г.
	№
	110-37-85-11

	г.Саянск

	(
	(
	(
	   Об установлении размера ежемесячной денежной выплаты на оплату жилья и коммунальных услуг участникам Великой Отечественной войны и вдовам погибших участников Великой Отечественной войны.
	(

         В целях выполнения ведомственной целевой программы «Социальная поддержка населения города Саянска на 2011год», утвержденной постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 16.09.2010года № 110-37-721-10, руководствуясь положением «О порядке предоставления  ежемесячной  денежной выплаты на оплату жилья и  коммунальных услуг участникам Великой Отечественной войны и вдовам погибших участников Великой Отечественной войны, предусмотренной в  ведомственной целевой программе «Социальная поддержка населения г.Саянска  на 2011год» от 08.02.2011года №110-37-61-11, частью второй ст.16.1 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей  38 Устава муниципального образования «город  Саянск», администрация городского округа муниципального образования « город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить с 01.01.2011г. по 31.12.2011г. размер денежной выплаты

по оплате за жилье и коммунальные услуги в сумме 150 рублей в месяц для участников Великой Отечественной войны и вдов погибших участников Великой Отечественной войны, не вступивших в повторный брак, зарегистрированных и проживающих в городе Саянске.

2. Главному специалисту по социальной защите администрации
городского округа муниципального образования « город Саянск»
обеспечить организацию работы по денежной выплате на оплату жилья и коммунальных услуг согласно Положению «О порядке предоставления  ежемесячной  денежной выплаты на оплату жилья и  коммунальных услуг участникам Великой Отечественной войны и вдовам погибших участников Великой Отечественной войны, предусмотренной в  ведомственной целевой программе «Социальная поддержка населения г.Саянска  на 2011год».

3. Источником финансирования денежной выплаты по оплате жилья и

коммунальных услуг участникам Великой Отечественной войны и вдовам погибших участников Великой Отечественной войны определить средства местного бюджета, предусмотренные в ведомственной целевой программе «Социальная поддержка населения города Саянска на 2011 год», утвержденной постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» 16.09.2010года № 110-37-721-10 .

4. Признать утратившим силу постановление  администрации

городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.04.2010г. № 110-37-258-10 «Об установлении размера ежемесячной денежной выплаты на оплату жилья и коммунальных услуг участникам Великой Отечественной войны и вдовам погибших участников Великой Отечественной войны», опубликованного в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» №100-105(3298-3303) от 29.04.2010года, вкладыш, официальная информация, стр.2.

5. Опубликовать данное постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети  «Интернет».

6.  Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить

на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам Р.М. Хайрутдинова.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                М.Н.Щеглов

исп. Алексеева Г.Н.

т.56317